

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22« января 2025 г. № 18

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с федеральными законами от 26 декабря 2024 г. № 485-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу части 2 статьи 5 Федерального Закона "о внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 26 декабря 2024 г. № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» постановляет:

- 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» от 08 июля 2020 г. № 251 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» следующие изменения:
- 1.1. в п.16.1 дополнить абзацем следующего содержания: «Отсутствие приложенного к заявлению о выдаче разрешения на строительство решения, указанного в пункте 10 части 12 Административного регламента, не является основанием для отказа в выдаче разрешения на строительство».
 - 1.2. Раздел: V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования

решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, а также его должностных лиц, либо муниципальных служащих, признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Мэр города Козьмодемьянска

М. Козлов